
 
 
 
 

 
 
                                                   СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                     СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ 

 
Від 16 червня  2017 року                                                  № 660 
 
Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій   
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних  
ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0, 3900 га - для  
будівництва та обслуговування  жилого будинку, господарських будівель  
та споруд в селі Полупанівка по вулиці Лесі Українки, 40 та для ведення  
особистого селянського господарства громадянці  Огородник Марії  
Мартинівні в межах населеного пункту. 
 
Розглянувши звернення громадянки  Огородник Марії Мартинівни 
зареєстрованої за адресою село Кам'янки вул. Зелена ,9 про надання дозволу на 
виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі  (на  місцевості) загальною 
площею 0,3900 га в тому числі: 0,1200 га - для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель та споруд   в селі Полупанівка, вулиця 
Лесі Українки, 40   та 0,2700 га – для ведення особистого селянського 
господарства  в селі Полупанівка в межах населеного пункту, беручи до уваги 
те, що дані земельні ділянки перебувають у користуванні, межі їх визначені в 
натурі ,  перебували в користуванні до 01.01.2004 року , враховуючи пропозиції 
комісії  з питань містобудування, будівництва, архітектури, земельних відносин 
та охорони природи, керуючись  ст. 12,33, 40,79-1,107,118,121 Земельного 
кодексу  України, ст.26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.25 Закону України «Про землеустрій»,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Дати громадянці Огородник Марії Мартинівні дозвіл на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі  (на місцевості) загальною площею  0,3900 га в тому 
числі: 0,1200 га - для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель та споруд   в селі Полупанівка по вул. Лесі Українки, 40 
та 0,2700 га – для ведення особистого селянського господарства в селі 
Полупанівка  в межах населеного пункту.  
2.Рекомендувати громадянці Огородник Марії Мартинівні звернутися  у 



землевпорядну організацію, яка має ліцензію на виконання землевпорядних 
робіт, для замовлення технічних документацій із землеустрою на земельні 
ділянки загальною площею 0,3900 га в тому числі: 0,1200 га - для будівництва 
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд   в селі 
Полупанівка по вулиці Лесі Українки, 40  та 0,2700 га – для ведення особистого 
селянського господарства в селі Полупанівка  в  межах населеного пункту.  
3.Технічні документації із землеустрою представити на чергову сесію міської 
ради для затвердження та прийняття рішення по передачі у власність земельних 
ділянок. 

      4. З даним рішенням ознайомити громадянку Огородник Марію Мартинівну . 
 

 
Міський голова                                                                 Савончак П.В. 
 
 
 


